
 
 
 
 
 
 
Kjære Laberget-venn! 
 
Våren har kommet! Tjeld og spove er tilbake, hestehoven blomstrer, snøen 
forsvinner – det er vår! Og da er det tid for vårdugnad på Laberget leirsted. 
Ulike oppgaver må gjøres for å få det fint både ute og inne: Raking av plener 
rydding av kvist, diverse vasking, noe maling i peisestua ++. Så nå spør vi om du kan gi ei hjelpende 
hånd - tirsdagene 20. april og 4. mai fra kl 9 eller torsdag 29. april fra kl 18. Gi gjerne beskjed på 
forhånd om du kommer, slik at vi kan ha maten klar til deg. Og vit, du er hjertelig velkommen! 
 
Det slo an også i år med middagsservering på Laberget 2. påskedag. Omkring 70 gjester benyttet en 
herlig vårdag til å nyte en nydelig middag på leirstedet. Vi ønsker å gjøre dette til en tradisjon, så 
hvis du gikk glipp av det denne gangen, kan du allerede nå sette av 2. påskedag i 2011 ☺ 
 
Vi gleder oss over to fine påskeleirer. Totalt 40 barn deltok, og de fikk med seg mye kjekt, bare 
hør her: Samlinger med fokus på påskebudskapet, nye venner, god mat, leirkveld, bowling, aking, 
innebandy, besøk av «snusen» og bading i varmebasseng. Det var nok en gjeng trøtte barn som dro 
hjem etter leirene, men når de fikk spørsmål om de ville tilbake på leir var svaret enstemmig: Ja! 
Takk for innsatsen til deg som oppfordret barna til å dra på leir, til leirledere og alle andre som 
gjorde det mulig å gjennomføre to flotte påskeleirer! 
 
Leiren ”Vi over 60” ble også minnerike dager. Taler Odd Åge Ågedal måtte dessverre melde avbud 
samme dag som leiren startet, men med positive folk som stilte opp og bidro, ble det ei flott helg for 
alle 48 deltakerne! 
 
                           Årets årsmøte ble en trivelig og effektiv samling hvor 30 medlemmer  
                                       deltok. Ordinære årsmøtesaker ble gjennomgått og godkjent. Nytt styre 
                                       består av Olaug Husby, Jofred Jakobsen, Jesper Johnsen (2. vara), 
                                       Torstein Næss (1. vara),Tore Olsen, Irene Sandberg og Arild Stavran.  
                                       Styret vil konstituere seg på neste styremøte. Valgnemnd ble Berit Aune, 
                                       Johannes Husby og Oddmund Sørli, og revisor ble Ragnar Hoås. Vi vil si en 
                                       hjertelig takk for villighet, og lykke til med innsatsen for Laberget leirsted!  
 
Det er veldig oppmuntrende at aktiviteten har økt ved leirstedet de siste to årene, og de fleste 
helgene er bortbestilt. Det medfører også nye utfordringer. Særlig har det vært utfordrende å få 
folk til å ta ansvar for koking/matlaging ved større arrangement de helgene hvor Heidi husmor har 
fri. Styret har derfor funnet det rett å ansette en kokk i 20% stilling som kan jobbe ca hver tredje 
helg. Vi gleder oss over at Annfrid Trætli Storvik fra Markabygda har sagt ja til denne stillingen, og 
ønsker henne hjertelig velkommen inn i Laberget-teamet! 
 
St. Hansaften blir det, tradisjonen tro, stor feiring på leirstedet. Vi byr på spennende aktiviteter, 
salg av rømmegrøt, St. Hansbål, mange hyggelige mennesker og mye mer. Og vi håper at DU kommer! 
 
Så vil vi ønske deg og din familie en riktig god vår – i glede over livet som spirer fram etter vinteren.   
 
Jon Øyvind Vik-Haugen    Olaug Husby     Irene Sandberg 
        daglig leder        styret            styret 
 


